

# Årsredovisning

för

## Curovis AB

556789-5783

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Bengtsson, Styrelseledamot  
2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Curovis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### **Allmänt om verksamheten**

Curovis AB startade sin verksamhet år 2009 och företaget har bedrivit konsultverksamhet inom verksamhets- och organisationsutvecklingsfrågor. Under 2013 inleddes dessutom en investeringsverksamhet i noterade aktier, som över tid fått allt mer fokus. Under 2020 inleddes avvecklingen av den allmänna konsultverksamheten, vilket fortsatt också följande år. Bolagets verksamhet är nu näst intill enbart en investeringsverksamhet.

Genom inriktningsförändringen har omsättningen successivt minskat och man kan förvänta sig att den kommer att ligga på en lägre nivå än tidigare också under kommande år.

Under verksamhetsåret 2015 startades en bifirma under Curovis AB. Namnet på denna är "Hästmassage - Ingrid Bengtsson" och det är en verksamhet som avser idrottsmassage för häst, samt övriga tjänster och produkter inom hästsport.

Curovis har på senare år dels gjort investeringar i Spintop Ventures tre senaste venture capital-fonder och dels gjort direktinvesteringar i bolag i Sverige och på den Nordiska marknaden. Verksamheten i bolagen där Curovis investerat är i allt väsentligt så kallade tech-bolag, dvs bolag som baserar sin verksamhet på en teknisk innovation.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun.

***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Curovis åtagande till Spintop II och Spintop III är nu uppfyllt genom att sammanlagt 1 000 000 kronor investeras i fond var och en av fonderna. Spintop II gör nu inga investeringar i fler bolag. Någon följdinvestering kan fortfarande förekomma men innehaven börjat säljas av som ett resultat av att fonden ska avvecklas enligt gällande stadgar. Bolagsstämman för Spintop II har, i enlighet med stadgarna, beslutat om att förlänga fondens livstid med ett plus ett år för att kunna dra nytta av den förväntade värdetillväxten i ett par av bolagen i fonden. Utbetalningarna från Spintop II har redan nu näst intill fördubblat värdet av investeringen.

Spintop III befinner sig i ett läge då det fortfarande kan bli investeringar i nya bolag, men också denna fond är ”mogen”. Två utbetalningar om totalt 88 802 kronor har hittills gjorts till fondägarna och vi kan förvänta oss att fler bolag kommer att säljas av ur fonden på olika sätt framgent.

Den tredje Spintopfonden som Curovis investerat i är Spintop IV, i vilken åtagande är på 1 200 000 kronor. En första inbetalning om ca 480 000 kronor har gjorts hittills och resterande del av åtagandet ska betalas in under de kommande åren.

Curovis ägande i Strossle International, genom både direktinvestering och genom Spintop II har avvecklats enligt plan. Kontantbetalningen liksom tilläggsköpeskillningarna är utbetalade till Curovis och de aktier i det förvärvande bolaget, Azerion, som Curovis fick som del av betalningen för aktierna i Strossle har erhållits och sålts av genom börsen i Amsterdam under 2024.

Den investering Curovis gjort i samband med en så kallad pre-IPO i bolaget Vässla, blev en dålig affär. I början av 2024 försattes bolaget i konkurs, nedskrivning har skett tidigare år av posten varför ingen resultatpåverkan i år. Totalt har innehavet påverkat bolaget med en förlust på drygt en miljon kronor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	117	187	18	27
Resultat efter finansiella poster	75	-5	851	1
Soliditet (%)	100	99	100	100

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 939 178	-5 314	<b>11 033 864</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		-5 314	5 314	<b>0</b>
Årets resultat			74 864	<b>74 864</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 729 864</b>	<b>74 864</b>	<b>10 904 728</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 729 864
årets vinst	74 864
	<b>10 804 728</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 080 kronor per aktie)	208 000
i ny räkning överföres	10 596 728
	<b>10 804 728</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		116 987	187 136
Övriga rörelseintäkter		0	53
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>116 987</b>	<b>187 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-138 045	-136 721
Personalkostnader	1	-17 947	-12 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-155 992</b>	<b>-149 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 005</b>	<b>37 614</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 018 735	201 447
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 965	1 291
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 131 264	-245 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	98
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>113 869</b>	<b>-42 928</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 864</b>	<b>-5 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 864</b>	<b>-5 314</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>74 864</b>	<b>-5 314</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	10 791 215	10 791 215
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 791 215</b>	<b>10 791 215</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 791 215</b>	<b>10 791 215</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 000	57 500
Övriga fordringar		78 230	76 483
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 230</b>	<b>133 983</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	44 941
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>44 941</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 431	119 862
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 431</b>	<b>119 862</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>165 661</b>	<b>298 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 956 876</b>	<b>11 090 001</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		10 729 864	10 939 178
Årets resultat		74 864	-5 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 804 728</b>	<b>10 933 864</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 904 728</b>	<b>11 033 864</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 280
Övriga skulder		31 148	34 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	18 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 148</b>	<b>56 137</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 956 876</b>	<b>11 090 001</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 910 949	10 741 048
Tillkommande tillgångar		458 734
Försäljningar	-1 119 734	
Omklassificeringar		711 167
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 791 215</b>	<b>11 910 949</b>
Ingående nedskrivningar	-1 119 734	-885 500
Återförda nedskrivningar	1 119 734	
Årets nedskrivningar		-234 234
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 119 734</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 791 215</b>	<b>10 791 215</b>

**Not 3 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Investering i Spintop Investment Partners IV AB	719 732	719 732
	<b>719 732</b>	<b>719 732</b>

Linköping 2025-05-21

*Lars Bengtsson*  
Lars Bengtsson  
Verkställande direktör

*Ingrid Bengtsson*  
Ingrid Bengtsson

*Tim Lyckenvik*  
Tim Lyckenvik

*Jennie Bengtsson*  
Jennie Bengtsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

*Emma Westholm*  
Emma Westholm  
Auktoriserad revisor
